GIZA ZIENTZIETAKO UNIBERTSITATE TITULUA 2023/2024

IRARASLEAK. HAUTAZKO IRASGAIAK

LEHEN LAUHILEKOA

IKASGAIA

IRAKASLEAK 7/ POSTA ELEKTRONIKOA

EHUko SAILA

Globalizacion Econémica y Desigualdad

Francisco Zabalo Arena / patxi.zabalo@ehu.eus

Ekonomia Aplikatua

Giza Eboluzioa biologiaren ikuspuntutik

Aline Jelenkovic Moreno / aline.jelenkovic@ehu.eus

Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia

El nuevo lenguaje econémico

Ana Isabel Fernandez Sainz / ana.fernandez@ehu.eus

Metodo Kuantitatiboak

Txistuka, ;siempre quisiste aprender a tocar
el txistu?, ahora tienes la oportunidad

Inaki Lorono Lucena / inaki.lorono@ehu.eus

Musika, Plastika eta Gorputz adierazpenaren didaktika

La Union Europea: Analisis politico y
econémico

Joaquin Arriola Palomares / joaquin.arriola@ehu.eus

Ekonomia Aplikatua

Explorando el cuerpo humano

Ana Isabel Alonso Varona / ana.alonsovarona@ehu.eus
Elena Vecino Cordero / elena.vecino@ehu.eus

Zelulen Biologia eta Histologia

Los otros caminos hacia la Historia

José M? Beascoechea Gangoiti / jm.beascoechea@ehu.eus

Historia Garaikidea

Energia y medio ambiente: dos antagonistas
obligados a entenderse

Inaki Lorono Lucena / inaki.lorono@ehu.eus

Musika, Plastika eta Gorputz adierazpenaren didaktika

Historia Actual

Fernando Martinez Rueda / fernando.martinez@ehu.eus

Historia Garaikidea

Elsiglo XIX: Una mirada a través de la
pintura
la escultura y la musica

Mikel Bilbao Salsidua / mikel.bilbao@ehu.eus

Artearen eta Musikaren Historia

Como son los materiales que nos rodean:
aprender a conocerlos y distinguirlos

Ester Zuza Hernandez / ester.zuza@ehu.eus

Meatza eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia

Medicamentos y Sociedad

José Javier Meana Martinez / javier.meana@ehu.eus
Luis Felipe Callado Hernando / If.callado@ehu.eus

Farmacologia
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BIGARREN LAUHILEKOA

IKASGAIA

IRAKASLEAK 7/ POSTA ELEKTRONIKOA

EHUko SAILA

Las Matematicas en la vida cotidiana

Jose Ignacio Royo Prieto / joseignacio.royo@ehu.eus
Raul Ibanez Torres / raul.ibanez@ehu.eus
Marta Macho Stadler / marta.macho@ehu.eus

Matematika

Informatica practica: Excel y Power Point

Angel Aldecoa Arnaiz / angel.aldecoa@ehu.eus

Ekonomia eta Kudeaketa

Procesos sociales en un mundo global

Santiago Urrutia Izaguire / santi.urrutia@ehu.eus

Soziologia eta Gizarte Lagintza

Politica Vasca

Alberto de la Pena Varona / alberto.delapena@ehu.eus

Politika eta Administrazio Zientzia

Ciencia y tecnologia en la vida
cotidiana: la ciencia es divertida

Inaki Lorono Lucena / inaki.lorono@ehu.eus

Musika, Plastika eta Gorputz adierazpenaren didaktika

Historia de la integracion europea:
La Unién Europea

Asier Garcia Lupiola / asier.garcialupiola@ehu.eus

Ekonomia eta Kudeaketa

Lenguas y escrituras en la antigtiedad

José M? Vallejo Ruiz / josemaria.vallejo@ehu.eus

Ikasketa Klasikoak

Historia econémica de Euskal Herria

Yolanda Jubeto Ruiz / yolanda.jubeto@ehu.eus

Ekonomia Aplikatua

Txistu Il

Inaki Lorono Lucena / inaki.lorono@ehu.eus

Musika, Plastika eta Gorputz adierazpenaren didaktika

Desarrollo y cooperacion internacional

Asier Arcos Alonso / asier.arcos@ehu.eus

Ekonomia Aplikatua

La evolucion humana desde la Biologia

Concepcion de la Rua Vaca/ conchi.delarua@ehu.eus
Santos Alonso Alegre / santos.alonso@ehu.eus

Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia

La Prensa: su tecnologia, su diserio y
los nuevos medios electrénicos

Daniel Garcia Gonzalez / daniel.garcia@ehu.eus
Iker Merchan Mota / iker.merchan@ehu.eus

Kazetaritza

Derecho e interculturalidad

Igor Minteguia Arregui / igor.minteguia@ehu.eus

Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta
Pentsamendu Politikoaren Historia

Salud On-line

Inaki Martin Lesende / inaki.martinle@ehu.eus

Fernando Pérez Ruiz / fernando.perezr@ehu.eus

Imanol Iriondo Echenagusia / imanol.iriondo@ehu.eus

Maria Beatriz Esparza Echevarria / mariabeatriz.esparza@ehu.eus

José Ramoén Barceld Galindez / joseramon.barcelo@ehu.eus

Maria Dolores Boyano Lopez / lola.boyano@ehu.eus

Alain Laskibar Asua / alain.laskibar@ehu.eus

Ramén Saracho Rotaeche / ramon.saracho@ehu.eus

Ignacio Torre Salaberri/ ignacio.torre@ehu.eus

Miren Nekane Murga Eizagaechevarria / mirennekane.murga@ehu.eus

Valentin Cabriada Nurio / valentin.cabriada@ehu.eus
Maria Munoa Capron Manieux / maria.munoa@ehu.eus
Aitzol Lizarraga Zufiaurre / aitzol.lizarraga@ehu.eus

Medikuntza

Cambio social y educacion. Educacion en el Pais

\asco

Jaime Altuna Ramirez / jaime.altuna@ehu.eus

Soziologia eta Gizarte Lagintza

El nacionalsocialismo: una interpretacion a

través del cine

JesUs Casquete Badallo / jesus.casquete@ehu.eus

Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko
Juridikoak eta Pentsamendu Politikoaren
Historia
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